
ZARZĄDZENIE NR 9/2010  

STAROSTY POWIATU BRZESKIEGO  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 

175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej w powiecie 

brzeskim na rok 2010: 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) w Domu Pomocy Społecznej w Jędrzejowie: 

a) bez standaryzacji — w kwocie 1 794 zł,

b) ze standaryzacją — w kwocie 1 963,70 zł;

2) w Domu Pomocy Społecznej w Grodkowie — w kwocie 2 249 zł.

Starosta Powiatu Brzeskiego 

 

Maciej Stefański 

 

ID: VPYGV-FOLLN-ECBKL-UNJMR-WQGBR. Podpisany. Strona 1 / 1


